De pupillari substitutione. fo. xxiii.

is nō excludit matrē. et c. vñq; ad versi. quero quid si p̄b̄et q̄ testator voluit matrē excludere. et c. tē nec etiā Ang. are. inst. co. in pñ. in. uij. col. bi tacita autē pupilla ris comprehensa. et c. vbi subiungit q̄tuor ex q̄b̄ p̄sumit q̄ defunct⁹ voluerit matrē excludi p̄ tacitam pupillarē: q̄ etiā ponit ipse Bar.

vbi. s. in. d. s. quero qd si probet. et c. Primo ex his q̄ testator dixit extra testamentū. Scđo ex his q̄ dixit i testamentō. Certo ex codicione matri et simili psonari de quib⁹ excludēdis tractas. Quar to ex codicione psonae cuius qui est substitut⁹. Dixi primo ex his que testator dixit extra testamentum Quid enī si ante dixerit: si filius me⁹ morietur q̄ matrē ei⁹ ha beret vñ obolū. vel simila ſþa certe vider sufficere. ar. l. quoties s. i. et qd ibi nota. ff. de herc. insti. l. cuius pponebat. cū ibi nota. ff. de le. ii. P̄do hoc facit. l. tertia. s. idex respondeo. i. ff. de p̄vo. ob. cū similibus. Scđo ex verbis positis i te stamento. vt si testator matri pupilli reliquit aliquid et iussit eam cē cōtentā. vt plus de bonis suis pte re nō posset. qd nō habilit̄ lumi nat Bar. vbi. s. post hñl. qñ talia verba essent adiecta in aliquo legato relicto a substituto pupilli. tunc enī p̄sumit q̄ voluerit substitutuz mtri p̄ferri. vt. l. peto. in pñ. ff. de le. ii. facit. l. fidei cōmissa. s. si quis ita. de lega. ii. et qd ibi no tar idē Bar. sec⁹ si talia ſþa esset adiecta legato relicto ab ipso pupillo: q̄ rūc matri nō p̄iudicat in successione q̄ venit post mortē pu pilli. vt. l. paulo calumacho. s. i. de le. ii. et hoc vide etiā velle Ang. are. vbi. s. Idē si reliquit aliquid vñro: si vitā vñuale lerauerit. q̄ sicut voluit cē praurilegato p̄ transitū ad secundā vota: cōde mo do p̄fūlūndū est q̄ voluit cam

a tacita pupillari excludi: p̄ dictū transitū ad secunda vota. Et cito p̄fūlūndū et p̄b̄atur ex adiōne p̄sonae in ſig et cōsimiliu psonariis de quibus excludēdis tractatur. vt si mater fuerit inimica testatoris: quia forte habuerat amicitia cuius uno studente. ar. l. iiij. s. fina. et l. ex parte. ff. de adi. leg. et. l. si ini micitie. ff. de his quib⁹ vt indig. Itē km cundē Bar. vbi. s. si ma ter nō esset capax hereditatis pu pilli: quia tutorēm pupillo nō pe rit. certe perinde est ac si mater nō esset. vt. l. ii. in fi. ff. ad tertiu. et l. i. s. pe. et ibi idem Bar. ff. de con tra ta. Idē scđm eundē. si post mortē pupilli vñro: testatoris ali quid in honore ſtūt̄ p̄cūſet. vt nota. in. l. fidei cōmissum. C. de fideicō. et. l. sororē. C. de his qui. vt indig. Quarto probat ex codicione pio ne substitutū. vt qñ frater impube ris filius testatoris est ipsi pupillo vulgariter substitutus. certe hoc caſu excludetur mater: quia p̄ſu p̄tio est q̄ testator voluerit filium ſuū vñro sue p̄ferri. ar. l. cum acu tissim. cuius simili⁹. C. de fideicō. ita etiā dicit domin⁹ Rolandus supra i versi. in tacita vero pupilli. Illec vera scđm cundē Bar. vbi. s. post. Bul. d. cu. i. fratre pu pilli: fecus in fratre testatoris pa trio pupilli. vt. l. iiij. ii. respōſo. ff. de le. p̄fēſā. Quid autem de mſe defuncti vulgariter substituta pu pilli. R̄det idem Bartho. post cundē Bul. idē cē qd in filio. pa ri ratione: quoniam ab intestato pariter succederet pupillo: sicut filius testatoris pupilli frater. vt in aucten. defuncto. C. ad tertiu. idex quia est de parentibus. ar. d. l. iiij. post pñm. de lega. p̄fēſā. vide de supradictis casibus latius per Bal. i. l. p̄eb⁹. C. e. i. ii. et. ii. co. Circa p̄dicta ad vñā singularē q̄ ſiōne aduerte. vñru ſez mſe rep